31.01.2018 г №65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА четвертый созыв
 РЕШЕНИЕ

Об утверждении кандидатуры в Совет Законодательного собрания Иркутской области с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

В соответствии с положением о Совете Законодательного Собрания Иркутской области с представительными органами муниципальных образований Иркутской области   , утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007 года №38/13/7-СЗ, Дума Витимского городского поселения
РЕШИЛА:

Утвердить кандидатуру Полякову Светлану Рэмовну , председателя Думы Витимского городского поселения четвертого созыва, для включения в Совет Законодательного Собрания Иркутской области с представительными органами муниципальных образований Иркутской области .

Председатель Думы                                           С.Р.Полякова